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Canon EOS 1300D + 18-55mm IS Прибор за SLR-камера 18 MP
CMOS 5184 x 3456 пиксели Црн

Brand : Canon Product family: EOS Product code: 1160C121

Product name : 1300D +
18-55mm IS

Canon EOS 1300D + 18-55mm IS. Тип на камера: Прибор за SLR-камера, Мегапиксели: 18 MP, Тип
сензор: CMOS, Максимална резолуција на слика: 5184 x 3456 пиксели. ISO-чувствителност (макс.):
6400. Опсег на фокусна должина: 18 - 55 mm. Најголема брзина на блендата од камерата: 1/4000
s. Wi-Fi. Тип HD: Целосно HD, Максимална видео резолуција: 1920 x 1080 пиксели. Дијагонала на
екран: 7,62 cm (3"). PictBridge. Боја на производот: Црн

Квалитет на слика

Тип на камера * Прибор за SLR-камера
Мегапиксели * 18 MP
Тип сензор * CMOS
Максимална резолуција на слика
* 5184 x 3456 пиксели

Резолуција(и) на неподвижна
слика *

3:2: (L) 5184 x 3456, (M) 3456 x
2304, (S1) 2592 x 1728, (S2) 1920 x
1280, (S3) 720 x 480 4:3: (L) 4608 x
3456, (M) 3072 x 2304, (S1) 2304 x
1728, (S2) 1696 x 1280, (S3) 640 x
480 16:9: (L) 5184 x 2912, (M) 3456
x 1944, (S1) 2592 x 1456, (S2) 1920
x 1080, (S3) 720 x 400 1:1: (L) 3456
x 3456, (M) 2304 x 2304, (S1) 1728
x 1728, (S2) 1280 x 1280, (S3) 480
x 480

Стабилизатор на слика * ✔
Локација на стабилизатор на
слика Леќи на фотоапарат

Поддржани аспект односи 3:2
Вкупно мегапиксели 18,7 MP
Големина на сензор на слика (Ш х
Д) 22,3 x 14,9 mm

Формат на сензор Напреден фотосистем тип-C (APS-
C)

Поддржани формати на слика * JPS, RAW

Систем на леќи

Опсег на фокусна должина 18 - 55 mm
Интерфејс за монтирање леќи Canon EF, Canon EF-S

Фокусирање

Фокусирање * TTL-CT-SIR
Приспособување на фокусот * Автоматско/Рачно

Меморија

Компатибилни мемориски
картички * SD, SDHC, SDXC

Мемориски отвори 1

Дисплеј

Екран * LCD
Екран на допир * ×
Дијагонала на екран * 7,62 cm (3")
Резолуција на екранот
(нумерички ) 920000 пиксели

Превртување екран ×
ЛЦД-екран со променлив агол ×
Поле во приказ 100%

Визир

Зголемување 0,8x

Порти и интерфејси

PictBridge * ✔
USB верзија * 2.0
HDMI * ✔
HDMI тип на конектор Мини
USB порти ✔
Вмрежување

Wi-Fi * ✔
Wi-Fi стандарди 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)
Комуникација на блиско поле
(NFC) * ✔



Publication date: 23-JUN-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date

Фокусирање

Режими за автоматско
фокусирање (AF) *

Фокусирање со вештачка
интелигенција, Фокусирање за
една снимка, Автоматско
фокусирање во движење

Точки за автоматско фокусирање
(AF) 9

Заклучување на автоматски
фокус (AФ) ✔
Помошно светло за автоматско
фокусирање (AF) ✔

Експозиција на светлина

ISO-чувствителност (мин.) * 100
ISO-чувствителност (макс.) * 6400

ISO-чувствителност 100, 200, 400, 800, 1600, 3200,
6400, Автоматски

Режими на изложеност на
светлина *

Приоритет на решетка АЕ,
Автоматски, Рачно, Приоритет на
бленда АЕ

Контрола на изложеност на
светлина Програма АЕ

Корекција на изложеност на
светлина * ± 5EV (1/2EV; 1/3EV step)

Мерење на светлината * Центарот пондерирана, Делумен
Заклучување на автоматска
експозиција (AE) ✔

Бленда

Најголема брзина на блендата од
камерата * 1/4000 s

Најмала брзина на блендата од
камерата * 30 s

Тип бленда Електронски

Блиц

Режими на блицот *
Автоматски, Исклучен блиц,
Вклучен блиц, Редукција на
црвени очи, Синхронизација при
второ отворање на објектив

Флеш водич број 9,2 m
Време на повторно полнење на
блиц 2 s

Брзина на синхронизирање блиц 1/200 s
Компензација за изложеност на
блиц ✔
Корекција на изложување на
блиц ±2EV (1/2, 1/3 EV step)

Точка за поставување заштитна
обвивка ✔

Видео

Снимање видео * ✔
Максимална видео резолуција * 1920 x 1080 пиксели
Тип HD * Целосно HD
Видео резолуции 640 x 480,1280 x 720,1920 x 1080

Резолуција на брзина на сликање

640x480@25fps, 640x480@30fps,
1280x720@50fps,
1280x720@60fps,
1920x1080@24fps,
1920x1080@25fps,
1920x1080@30fps

Систем на формати на аналоген
сигнал NTSC, PAL

Поддржани видеоформати H.264, MOV

Аудио

Вграден микрофон * ✔
Поддржани аудио формати LPCM

Камера

Баланс на бели бои *
Автоматски, Облачно, Вообичаени
режими, Дневна светлина, Флеш,
Флуоресцентна, Сенка, Металик

Режими на сцена *
Крупен план (макро), Храна,
Ноќен портрет, Портрет,
Спортови, Хоризонтална

Режими за снимање * Автоматски, Филм, Сцена
Фотоефекти * Неутрален
Тајмер со самоодложување * 2,10 s
Приспособување на светлината ✔

Репродукција на камера Филм, Единечна слика, Приказ на
слајдови, Сликички

Корекција на диоптрија ✔
Приспособување на диоптерот (D-
D) -2,5 - 0,5

Зум на репродукција (макс) 10x
Поддршка за јазици Повеќенаменски
Хистограм ✔
Поглед во живо ✔
GPS ×
Камера датотечниот систем DCF 2.0, DPOF, Exif 2.3, RAW
Оддалеченост на окото 2,1 cm
Режими на репродукција Зум
Вграден процесор ✔
Процесор за слики DIGIC 4+
Поддржани оперативни системи
Windows ✔
Поддржани оперативни системи
Мас ✔

Дизајн

Боја на производот * Црн

Материјал Јаглеродни влакна, Оптика,
Поликарбонат

Батерија

Технологија на батеријата * Литиум-јон (Li-Ion)
Трајност на батеријата (CIPA-
стандард) 500 снимки

Тип батерија LP-E10
Поддржан број на батерии 1
Индикатор за ниво на батерија ✔
Работни услови

Оперативна температура (T-T) 0 - 40 °C
Релативна оперативна влажност
(H-H) 0 - 85%

Тежина и димензии

Ширина 129 mm
Длабочина 77,6 mm
Висина 101,3 mm
Тежина (со вклучена батерија) 485 g

Содржина на пакување

Ремче за рака ✔
Вклучен полнач за батерија ✔
Вклучени се батерии ✔
Футрола за носење ✔
Кратко упатство за вклучување ✔
Вклучен софтвер Digital Photo Professional 4.4.0

Други функции

Тип напојување Батерија
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